
 

 

UCHWAŁA NR XIX/78/2025 

RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

3. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Bejsce 

 

 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3261



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3261



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3261


		2025-10-14T10:12:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




